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 SŁOWO WSTĘPU 2 

 FABIAN DRZYZGA 4

 ZAPOWIEDŹ MECZU  6

6 LIsTOpAdA 2013 R. (śROdA) 
GOdZ. 20.30 VSAssECO REsOVIA

JihosTRoJ CEsKE BUDEJoViCE

 ▪ AssECo REsoViA RoZEGRA osTATNi MECZ W LiDZE MisTRZÓW PRZED DŁUŻsZĄ PRZERWĄ. Do RYWALiZACJi W EURoPEJsKiCh PUChARACh PoWRÓCĄ 4 GRUDNiA. Do FoRMY WRACA 
TAKŻE GRZEGoRZ KosoK, KTÓREGo KoNTUZJA WYELiMiNoWAŁA Z GRY W REPREZENTACJi.

ZAGRAĆ NA 100%  
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3 PYTANIA DO
pETER VEREs, 
przyjmujący
Asseco Resovii Rzeszów

ZAGRAĆ NA  100 PROCENT
po ostatniej wpadce w Lidze Mi-
strzów i przegranej z Budvanską 
Rivijerą, mistrzowie polski staną 
naprzeciw rywala z Czech. Czy 
i tym razem dojdzie do niespo-
dzianki?

Asseco Resovia w  tabeli PlusLi-
gi po 4. kolejkach jest liderem. 
W  grupie C Ligi Mistrzów po 
przegranej z gośćmi z Czarnogó-
ry spadła na drugą lokatę. - Wy-
grać możliwie najwięcej spotkań, 
a nie myśleć o tym które miejsce 
w  grupie zajmiemy – to recepta 
Jochena Schoepsa na dalszą rywa-
lizację w Lidze Mistrzów. O me-
czu z Budvanską Ribijerą mistrzo-
wie Polski z  jednej strony chcieli 
zapomnieć, z drugiej – wyciągnąć 
wnioski. Bo chociaż należą do 
faworytów grupy, to wpadki nie 
mogą im się przytrafiać. 

WIELKIE NIEpOROZUMIENIE
Kiedy w 1. kolejce Ligi Mistrzów, 
rzeszowianie pokonali na wyjeź-
dzie Paris Volley, to po powrocie 
do kraju przegrali w  PlusLidze 
z  Jastrzębskim Węglem. Ostat-
nio stało się odwrotnie – po pe-
chowym tie-breaku z  mistrzem 
Czarnogóry, pokonali Transfer 
Bydgoszcz. Chociaż łatwo nie 
było, a  to za sprawą 10-minu-
towej przerwy po drugim secie, 
która od tego sezonu obowiązuje 
w  rozgrywkach ligowych. Z  jed-
nej strony zespół może w  tym 
czasie złapać oddech i  zmienić 
oblicze meczu, z  drugiej – pod 
względem zdrowotnym może to 

przynieść więcej problemów niż 
korzyści. Zarówno zawodnicy, 
jak i  trenerzy mówią temu po-
mysłowi stanowcze „nie”. - Nie 
wiem kto podjął taką decyzję, 
ale chyba nie wziął pod uwagę że 
podczas takiej przerwy organizm 
zawodnika się wychładza i  od 
nowa trzeba później wprowadzić 
elementy rozgrzewki – przyzna-
je Andrzej Kowal, trener Asseco 
Resovii, który nie uważa aby taka 
przerwa miała też istotny wpływ 
na koncentrację przeciwnika. 

W  trakcie meczu z  Transferem 
Bydgoszcz, mistrzowie Polski 

pewnie wygrali dwa sety (drugie-
go nawet do 13), a  po przerwie 
przegrali partię. 

- To jakieś nieporozumienie. Ni-
gdy wcześniej w  żadnej lidze nie 
spotkałem się z  czymś takim jak 
ta przerwa. Po tych 10 minutach 
w  szatni nasza gra nie jest ideal-
na i gdybyśmy po drugiej stronie 
siatki mieli innego przeciwnika 
niż Transfer, trudno byłoby za-
trzymać trzy punkty w Rzeszowie 
– podkreśla Peter Veres. 

ZMIENIĄ TERMINARZ?
Chociaż w  PlusLidze i  europej-

skich rozgrywkach, rywalizacja 
toczy się na całego, to nie można 
zapominać że już za niespełna 
dwa miesiące czekają nas także 
spotkania reprezentacyjne. Nie-
którzy z  zawodników grających 
w polskich klubach będą musie-
li stawić się na zgrupowaniach 
swoich drużyn narodowych. Od 
3 do 5 stycznia zostanie bowiem 
rozegrana ostatnia runda kwa-
lifikacji do przyszłorocznego 
mundialu w  Polsce. Niewyklu-
czone, że z ekipę Asseco Resovii 
będzie musiało wówczas opuścić 
aż czterech zawodników – Ni-
kołaj Penczew, Jochen Schoeps, 
Lukas Tichacek i Olieg Achrem. 
Stąd pomysł, aby przełożyć trzy 
mecze: z  ZAKS-ą Kędzierzyn-
-Koźle (21 grudnia), BBTS Biel-
sko-Biała (28 grudnia) i Cerrad 
Czarnymi Radom (4 stycznia). 
O podobne zmiany wnioskował 
także Jastrzębski Węgiel. Wów-
czas przełożone mecze miałyby 
zostać rozegrane odpowiednio 
w  środy 13, 20 i  27 listopada. 
Takie rozwiązanie jest możliwe, 
gdyż po meczu Ligi Mistrzów 
z ekipą z Czech, Asseco Resovię 
(podobnie jak pozostałe zespoły) 
czeka miesięczna przerwa w eu-
ropejskich rozgrywkach, które 
powrócą na początku grudnia. 
Później z  kolei mistrzów Pol-
ski w  rozgrywkach PlusLigi nie 
oglądalibyśmy prawie przez 
miesiąc (14 grudnia-8 stycznia). 
Czy ligowa przerwa będzie bar-
dziej korzystna niż ta 10-minu-
towa po drugim secie?

INFORMACJE MECZOWE

śROdA, 20.30

AssECO REsOVIA RZEsZÓW 
Vs

JIhOsTROJ CEsKE BUdEJOVICE

BILET ULGOWY

25 zł
BILET NORMALNY

35 zł
dATA MECZU

6.11

sĄ JUŻ W spRZEdAŻY REpLIKI 
KOsZULEK MECZOWYCh!
W oficjalnym sklepie Asseco Resovii w Galerii 
Rzeszów a także przed meczami Asseco Resovii w 
hali Podpromie można już zakupić repliki koszu-
lek meczowych z nazwiskami zawodników. Po-
nadto w ofercie naszego sklepu jest wiele nowych 
gadżetów. Zapraszamy do zakupów!  Sklep online: 
http://www.assecoresovia.pl/pl/strefa-kibica/sklep/
 
OGLĄdAJ AssECOREsOVIATV!
Nasza klubowa telewizja towarzyszy zawod-
nikom podczas najważniejszych wydarzeń. 
Chcesz być na bieżąco z tym, co dzieje się  
w klubie? Subskrybuj nasz kanał na youtube:  
http://www.youtube.com/assecoresoviasa

INFORMACJE KLUBOWE

RE: Mecz z Transferem Bydgoszcz wygrany więc 
można zaliczyć go do udanych spotkań?
- Nie był to idealny mecz w naszym wykonaniu, ale 
wygraliśmy. Mamy świadomość, że wciąż nie gramy 
najlepiej. Jestem jednak zadowolony, bo pokazali-
śmy, że nasz praca przynosi rezultaty. Gramy teraz 
bardzo często i nie ma za wiele czasu do następnego 
meczu. Cały czas musimy być skupieni. 

RE: przed wami spotkanie z gatunku tych, które 
także trzeba wygrać. Co wiecie o czeskim zespole?
- Wciąż jesteśmy faworytem grupy C i każdy z nas 
będzie chciał to udowodnić na boisku. Zagramy 
przed własną publicznością i także w tym meczu to 
stawia nas w roli zdecydowanego faworyta. Nasz 
sztab pracuje nad tym, byśmy mieli wszystkie nie-
zbędne informacje o przeciwniku. Tutaj największe 
znaczenie i tak ma nasza własna gra a nie to, co 
pokaże rywal. Przede wszystkim musimy skupić się 
na tym by wyeliminować własne błędy.

RE: Macie na swoim 
koncie porażki 
w plusLidze 
i Lidze Mistrzów, 
o ile na krajowym 
podwórku meczów 
będzie jeszcze 
bardzo wiele 
i jedna przegrana 
nie ma większego 
znaczenia,  
to jednak 
w europejskich 
pucharach trzeba 
bardzo uważać. 
Każde kolejne 
potknięcie będzie 
nosiło za sobą 
o wiele bardziej 
nieprzyjemne 
skutki. 

- Myślę, że póki co nie ma co robić z tego katastro-
fy. Nasze szanse na wyjście z grupy wciąż są realne. 
Musimy skupić się na własnej grze i myśleć pozytyw-
nie. Na tym etapie zdarza się, że nasza gra faluje ale 
taki problem ma większość zespołów. Te dwie porażki 
były dla nas także pożyteczne ze względu na to, że 
uczymy się na własnych błędach. Wiemy co robimy 
źle i nad czym będziemy pracować. Każdy kolejny 
mecz będzie w naszym wykonaniu lepszy.   (kz)

WCIĄŻ JEsTEśMY 
FAWORYTEM 
GRUPY C i KAŻDY 
Z NAs BĘDZiE 
ChCiAŁ To 
UDoWoDNiĆ 
NA BoisKU.

WWW.RE.PRESSPEKT.PL
Biuletyn wydaje

WYDAWNICTWO PRESSPEKT
Bytom, ul. Łużycka 12, 

www.presspekt.pl 
tel.: 32 720-97-07

kontakt@re.presspekt.pl

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. 
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DZIAŁ HANDLOWY
TOMASZ KOKOSZKA , TEL. 536-999-459

DZIAŁ GRAFICZNY
LESZEK WALIGÓRA, TEL. 530-57-97-57

DZIAŁ DYSTRYBUCJI
KLAUDIUSZ ŚWIERKOT, TEL. 536-999-465

OFICJALNY 
BIULETYN

NR 8 (33) / 2013



RZESZÓW - TESCO
ul. Al. Powstańców Warszawy 13
tel. (17) 857-92-72, tel kom. 699 337 601
 

RZESZÓW - REAL
ul. Wincentego Witosa 21
tel. (17)856-76-42, tel kom. 699 344 521

RZESZÓW - C.H E.Leclerc
ul.Rejtana 69
tel kom. 699 407 495
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„IGŁA” W ASSECO RESOVII JEST POTRZEBNY JAK TLEN
Z FABIANEM dRZYZGĄ               RoZGRYWAJĄCYM AssECo REsoVii, RoZMAWiA  EDYTA KoWALCZYK.

RE: pechowy tie-break 
z Budvanską Rivijerą jeszcze 
siedzi w waszych  
głowach?
Wyciągnęliśmy wnioski i poroz-
mawialiśmy sobie. To już jest 
historia. Teraz trzeba wyjść na 
mecz z  Czechami, żeby wygrać 
go za trzy punkty. Wygraliśmy 
w  PlusLidze z  Transferem Byd-
goszcz, więc liczymy że to nam 
pomoże także w  środowym me-
czu.

RE: W Lidze Mistrzów ominie 
was 10-minutowa przerwa, 
która wielu zawodnikom 
w plusLidze jednak 
przeszkadza...
Wierzę, że to pomoże nam 

utrzymać rytm gry i koncentra-
cję. Nad tą przerwą nie ma co 
płakać. Ktoś to wymyślił i  my 
tego nie zmienimy. Pewnie ma 
to swoje plusy marketingowe. 
My jesteśmy siatkarzami i  wpi-
sane w nasz zawód jest to, że je-
żeli ktoś wprowadził taką zmia-
nę to naszym zadaniem jest zejść 
do szatni na te kilka minut. Nic 
innego nie zrobimy i  trzeba za-
kończyć dyskusję.

RE: patrząc na waszych rywali 
grupowych w LM można 
powiedzieć, że na papierze 
jesteście faworytami?
Nasza grupa nie jest tak mocna 
jak ta z  ekipami z  Lube Banca 
Macerata, Lokomotiwu Nowo-

sybirsk i  Zenitu Kazań. W  Li-
dze Mistrzów nie ma jednak aż 
tak słabych drużyn, by można 
było kogoś lekceważyć. Chociaż 
ten błąd niestety popełniliśmy 
w spotkaniu z Budvanską i wszy-
scy wiemy jak się to skończyło. 
dobrze, że dzięki tie-breakowi 
udało się urwać im ten jeden 
punkt, który okazał się bardzo 
cenny, a  my nie możemy roz-
trwonić naszego dorobku. Zaj-
mujemy teraz drugie miejsce 
w  grupie. Miejmy nadzieję, że 
punktami podzielą się zespoły 
z Budvy i Paryża, bo uważam je 
za wyrównane ekipy. My ostat-
nio zawiedliśmy, ale nie ma co 
do tego wracać. Powinniśmy 
wygrać środowy mecz, a na ko-

niec wyjść z grupy z pierwszego 
miejsca.

RE: pierwsze kolejki plusLigi 
pokazały, że nawet najlepszym 
zespołom daleko jeszcze 
do optymalnej formy. Jak to 
wygląda teraz w waszej ekipie?
Chyba o żadnym zespole na tym 
etapie nie da się powiedzieć, że 
grają rewelacyjnie. Zwłaszcza, że 
pojawiło się kilku nowych za-
wodników i  doszły dwa zespoły 
z  niższej ligi. My potrzebujemy 
czasu, ale nie zrzucamy wszyskie-
go na karb zgrania. Nie słysza-
łem, aby któryś z  nas w  jakimś 
wywiadzie przyznał, że porażka 
czy słabsza postawa wynikała 
z braku zgrania. Po to ciężko tre-

NOTKA
FABIAN DRZYZGA

Urodzony: 
ur. 3 stycznia 1990 

w Bordeaux

Wzrost: 196 cm, 

Waga: 86 kg

Zasięg w bloku: 305 cm

Zasięg w ataku: 325 cm

poprzednie kluby: 
AZs olsztyn, Mos Wola War-

szawa, Tytan AZs Częstochowa, 

AZs Politechnika  

Warszawska.

sukcesy: 
Brązowy medal ME Austria / 

Czechy 2011, 2. miejsce na 

Mistrzostwa Europy kadetów w 

Wiedniu w 2007 roku, 1. miejsce 

w superpuchar Polski z Resovia 

Rzeszów w 2013 r., 1. miejsce 

w Pucharze Challenge z AZs 

Częstochowa w 2012 r.

 ▪ ChoCiAŻ To LUKAs TiChACEK JEsT sPRAWDZoNYM ZAWoDNiKiEM W AssECo REsoVii, To TRENER KoWAL ZAUFAŁ TAKŻE FABiANoWi DRZYZDZE (NR 11). To TYM BARDZiEJ WAŻNE PoD  
KĄTEM PRZYsZŁYCh WYsTĘPÓW 23-LATKA W REPREZENTACJi PoLsKi W sYTUACJi KiEDY PRZEZ KoNTUZJĘ sEZoN KLUBoWY sTRACi ŁUKAsZ ŻYGADŁo.

CZYTAJ 
WYGODNIE 

ON-LINE
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„IGŁA” W ASSECO RESOVII JEST POTRZEBNY JAK TLEN
nujemy, aby osiągnąć optymalną 
formę. Jak na tę chwilę, uważam 
że jest dobrze.

RE: W zeszłym sezonie w AZs 
politechnice Warszawskiej nie 
występował pan w europejskich 
pucharach. Teraz trudno jest 
się przestawić na grę 2-3 
meczów tygodniowo?
Wcześniej też nie miałem do 
tego zbyt wielu okazji, ale mu-
szę przyznać że to ciekawe do-
świadczenie. Treningi są długie 
i żmudne, a mecze to spora przy-
jemność. Trenujemy po to, by 
wygrywać i  prezentować się jak 
najlepiej. My jesteśmy przyzwy-
czajeni do tych ciągłych rozja-
dów, hoteli, naszej nieobecności 
w  domach. Na naszych wyjaz-
dach tracą najbardziej nasi naj-
bliżsi, którzy woleliby abyśmy 
wszystkie mecze grali u  siebie, 
a tak się nie da.

RE: Lukas Tichacek i Fabian 
drzyzga to dwaj równorzędni 
rozgrywający? Bo wydaje 
się, że trener Andrzej Kowal 
nie wprowadza między wami 
wyraźnego podziału i płonne 
są plotki o waszej rzekomej 
rywalizacji.
Trzeba spytać trenera, ale z mo-
jej perspektywy wygląda to tak 
że nie ma w naszej drużynie po-
działu na pierwszego i drugiego 
rozgrywającego. Mamy tak sze-
roki skład, że trudno wskazać 
zawodników którzy są pewnia-
kami do gry w pierwszej szóstce, 
oprócz Krzyśka Ignaczaka i Pete-
ra Veresa. Mamy też dwóch rów-
norzędnych atakujących. Trener 
może wystawić taką szóstkę, jaka 
mu odpowiada, bez zarzutu że 
wprowadza rezerwowy skład. 
Ma spore pole manewru, a w li-
dze musi tylko uważać na limit 
zagranicznych zawodników. Mo-
żemy grać różnym składem i  za 
każdym razem jest to mocny 
skład.

RE: W najbliższych dwóch 
meczach zabraknie Krzysztofa 
Ignaczaka, którego ostatnio 
zmienili Nikołaj penczew 

i Mateusz Masłowski. To nie 
obniży waszej pewności siebie?
Igły przez chwilę z nami nie bę-
dzie, ale kiedy już wróci to znów 
pomoże drużynie. dla niego 
też będzie to miało pozytywny 
wpływ, bo grając z myślą o ura-
zie, trudno mu było wykrzesać 
z siebie stu procent swoich moż-

liwości. W  meczu z  Transferem 
chłopaki dobrze sobie poradzi-
li. Nikołaj nie miał problemów 
z  odbiorem zagrywek, Masłow-
ski obronił dużo piłek w swoim 
debiucie. Brak Krzyśka dał nam 
kopa, by wyjść na ten mecz jesz-
cze bardziej skoncentrowanym. 
Chłopaki mając na uwadze brak 

Igły jeszcze bardziej starali się 
w  przyjęciu. Nie odczuliśmy 
jego braku, ale jest nam potrzeb-
ny jak tlen człowiekowi. Igła to 
Igła.

RE: po meczu z czeską drużyną 
przed wami miesięczna 
przerwa w Lidze Mistrzów, 

ale wypełniona zapewne 
meczami plusLigi, które 
zostaną przełożone na listopad 
z powodu styczniowych 
kwalifikacji do MŚ. To nie 
zaburzy waszych przygotowań?
To może wpłynąć na nas tylko 
pozytywnie. PlusLiga rozkręci 
wtedy już na dobre.

W LiDZE 
MisTRZÓW NiE MA 
JEDNAK AŻ TAK 
sŁABYCh DRUŻYN, 
BY MoŻNA 
BYŁo KoGoŚ 
LEKCEWAŻYĆ. 
ChoCiAŻ TEN 
BŁĄD NiEsTETY 
PoPEŁNiLiŚMY 
W sPoTKANiU 
Z BUDVANsKĄ 
i WsZYsCY 
WiEMY JAK siĘ 
To sKoŃCZYŁo. 
DoBRZE, ŻE DZiĘKi 
TiE-BREAKoWi 
UDAŁo siĘ URWAĆ 
iM TEN JEDEN 
PUNKT, KTÓRY 
oKAZAŁ siĘ 
BARDZo CENNY, 
A MY NIE MOŻEMY 
ROZTRWONIĆ 
NAsZEGO 
dOROBKU. 
ZAJMUJEMY TERAZ 
dRUGIE MIEJsCE 
W GRUpIE. 

http://www.kula-club.pl
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pRZYpUsZCZALNE sKŁAdY

MiChALEK
7

MACh
3

hABR
8

KRisKo
18

sUKUBA
9

FiLA
13

VEREs

13
PERŁoWsKi

12

KoNARsKi

1

DRZYZGA

11

NoWAKoWsKi

4

AChREM

7

PENCZEW

17

hUPKA
12

Asseco Resovia Rzeszów
I TRENER:  Andrzej Kowal, II TRENER: Marcin Ogonowski

Jihostroj Ceske Budejovice
I TRENER: Jan Svoboda, II TRENER: Zdenek Scheichl

DO CZECH RAZY SZTUKA
LUKAs TiChACEK BĘDZiE MiAŁ Po DRUGiEJ sTRoNiE siATKi sWoiCh RoDAKÓW, WŚRÓD KTÓRYCh PoJAWi siĘ PRAWDZiWY sENioR, Bo AŻ 47-LETNi  
ŚRoDKoWY! W EKiPiE MisTRZÓW PoLsKi WiELKiM NiEoBECNYM BĘDZiE KRZYsZToF iGNACZAK.

KAdRA dRUŻYNY
KAdRA  JIhOsTROJ CEsKE BUdEJOVICE
nr wiek, wzrost/waga atak/blok

ROZGRYWAJĄCY
8. Filip Habr 25 200/91 342/333

14. Petr Zapletal 36 194/93 316/310
PRZYJMUJĄCY

7. Petr Michalek 24 190/80 338/321
10. Petr Sulista 20 198/80 340/320
13. Tomas Fila 28 198/97 340/320
17. Jan Kuliha 23 198/92 344/326

ŚRODKOWI
2. Stanislav Pochop 47 202/100 330/315
3. Radek Mach 29 206/106 337/330
9. Michal Sukuba 32 199/96 322/305

15. Vladimir Sobotka 28 203/93 346/330
ATAKUJĄCY

5. Martin Pleva 19 202/83 334/320
18. Michal Krisko 25 200/95 346/335

LIBERO
12. Robert Hupka (Słowacja) 32 194/92 335/325

DRUŻYNA 
Z CZEsKiCh 
BUDZiEJoViC 
REGULARNiE 
WYsTĘPUJE 
W RYWALiZACJi 
NAJLEPsZYCh 
KLUBÓW sTAREGo 
KoNTYNENTU. 
W LiDZE MisTRZÓW 
CZEsKi ZEsPÓŁ 
W osTATNiCh 
LATACh NiE ZDoŁAŁ 
AWANsoWAĆ 
Z GRUPY. 
NAJWIĘKsZY 
sUKCEs OdNIEśLI 
W sEZONIE 1997/98, 
KIEdY dOTARLI 
dO FINAL FOUR 
pUChARU CEV.

 ▪ W DWÓCh MECZACh LiGi MisTRZÓW W TYM sEZoNiE, CZEsKA EKiPA WYGRAŁA TYLKo JEDNEGo sETA. ChoCiAŻ W EU-
RoPEJsKiCh RoZGRYWKACh WYsTĘPUJĄ REGULARNiE, To W osTATNiCh LATACh NiE oDNiEŚLi ZNACZĄCYCh sUKCEsÓW.

Ś rodowy mecz z  Jiho-
stroj Czeskie Budziejo-
vice oraz sobotnie spo-

tkanie wyjazdowe z  PGE Skrą 
Bełchatów – tak wygląda plan 
nieobecności libero mistrzów 
Polski. Ignaczak nie zagrał już 
w  poprzednim spotkaniu Plu-
sLigi z  Transferem Bydgoszcz, 
a zastąpili go wówczas we dwój-
kę – nominalny przyjmyjący 
Nikołaj Penczew i  16-letni wy-
chowanek AKS-u Rzeszów, Ma-
teusz Masłowski. - Przed nim 
jeszcze sporo pracy, ale to uta-
lentowany chłopak i  ma szansę 
zostać następcą „Igły”, kiedy ten 
zakończy karierę – mówi o mło-
dziutkim libero, trener Andrzej 
Kowal.

IGŁA NIE UsZYJE
Krzysztof Ignaczak miał proble-
my z  mięśniem czworogłowym 
i  w  weekend przeszedł w  Łodzi 
zabieg. Jak się okazało, uraz był 
poważniejszy niż na by to wska-
zywało. – Lekarze najpierw na 
mnie nakrzyczeli, że zwlekałem 
z przyjazdem, a potem wytłuma-
czyli, że podobne problemy z ko-
lanem miał Sebastian świderski. 
Wszyscy pamiętamy, jak „świ-
der” kończył grać, więc z  moim 
urazem naprawdę nie ma żartów. 
Kolano tak mi dokuczało, że nie 
mogłem wykonać przysiadu, na 
szczęście rywale nie zorientowali 
się, że jestem tylko zaślepką na 

boisku – powiedział w  rozmo-
wie z  „Przeglądem Sportowym”, 
Ignaczak, który w  poprzednim 
meczu Ligi Mistrzów z Budvan-
ską Rivijerą grał dzięki zażyciu 
środków przeciwbólowych. „Igła” 
będzie pauzował około dwóch 
tygodni. - Wolę teraz odpuścić 
i  móc zagrać później, niż zrobić 
sobie krzywdę. Chociaż oczywi-
ście wielka szkoda, że nie będę 
mógł pomóc chłopakom w  tym 
ważnym spotkaniu w  Bełchato-
wie – żałuje libero. 

CZEsKI FILM?
Chociaż w  czeskim filmie z  re-
guły nie wiadomo o  co chodzi 
to w polsko-czeskim pojedynku 
w Hali Podpromie, cel jest jeden: 
zwycięstwo mistrzów Polski. 
drużyna z Czeskich Budziejovic 
to zespół zaprawiony w europej-
skich bojach. Swój debiut mieli 
w  sezonie 1996/97 występując 
w Puchrze CEV i od tamtej pory 
regularnie występuje w  rywali-
zacji najlepszych klubów Starego 
Kontynentu. W Lidze Mistrzów 
czeski zespół w ostatnich latach 
nie zdołał awansować z  grupy. 
Największy sukces odnieśli w se-
zonie 1997/98, kiedy dotarli do 
Final Four Pucharu CEV.

ZNAJOMI Z pLUsLIGI
W  obecnych rozgrywkach wy-
stępują dzięki „dzikiej karcie”, 
a w ostatnich latach ich przygo-

da z Ligą Mistrzów kończyła się 
na meczach grupowych. Teraz 
będzie im tym trudniej, że po 
tym jak w  poprzednim sezo-
nie przegrali w  finałach walkę 
o  mistrzostwo kraju, z  zespołu 
odeszli kluczowi zawodnicy, 
m.in. Jakub Novotny, który 
występował w  ZAKS-ie i  PGE 
Skrze Bełchatów. Pozostał nato-
miast rozgrywający Petr Zaple-
tal który w  Kędzierzynie-Koźlu 
spędził dwa sezony. Większość 
składu czeskiej ekipy to młodzi 
zawodnicy, ale zdecydowanym 
rekordzistą jest środkowy Sta-
nislav Pochop, który ma 47 lat. 
Jednak nie pojawił się w żadnym 
z dotychczasowych spotkań Ligi 
Mistrzów. 

TIChACEK KONTRA ROdACY
Czeski rozgrywający mistrzów 
Polski, Lukas Tichacek będzie 
miał okazję do spotkania się nie 
tylko ze swoimi rodakami, ale 
byłymi kolegami klubowymi. 
Ze słowackim libero Robertem 
Hupką, Tichacek występował 
w  VfB Friedrichshafen. Z  kolei 
trener drużyny z  Budziejovic, 
Jan Svoboda prowadził czeską 
kadrę.  Rewanż z  czeskim ze-
społem 4 grudnia na wyjeździe. 
Goście przegrali dotąd dwa spo-
tkania w  Lidze Mistrzów. Kibi-
ce Asseco Resovii mogą zatem 
powiedzieć: oby do Czech razy 
sztuka!

JIHOSTROJ CESKE BUDEJOVICE – SUKCESY
Mistrzostwo Czechosłowacji: 1983, 1985
Mistrzostwo Czech: 2000, 2002, 2007, 2008, 2009, 2011, 2012
Puchar Czech: 1999, 2000, 2002, 2003

W ubiegłym sezonie drużyna z Budziejowic zajęła 2. miejsce w rodzimych rozgrywkach oraz 
3. lokatę w Pucharze Czech. Na europejskich parkietach zadebiutowała w sezonie 1996/97  
w Pucharze CEV i od tamtej pory regularnie występuje w rywalizacji najlepszych klubów Stare-
go Kontynentu. W Lidze Mistrzów czeski zespół w ostatnich latach nie zdołał awansować z gru-
py. Największy sukces odnieśli w sezonie 1997/98, kiedy dotarli do Final Four Pucharu CEV.
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AUTO-WATKEM Sp. z o.o.
Al. Armii Krajowej 4, 35-307 Rzeszów

www.auto-watkem.pl 
tel.: 17 85 77 809

Nazwa Dealera
ul. Ulica 12, tel. 888 88 88, www.xxx.pl 

Nazwa Dealera
ul. Ulica 12, tel. 888 88 88, www.xxx.pl 

35-328 Rzeszów, ul. Z. Kozienia 7, kom.: 506 358 508, tel.: 17 85 90 888

www.kolorowyswiat-rzeszow.pl

ZAREKLAMUJ SIĘ 
W BIULETYNACH RE

MODUŁ OD

79złWybierz np. moduł np. o wymiarach 41x42mm w cenie od 79zł, albo moduł 
podwójny (wizytówkowy) o  rozmiarach 87x42mm w cenie od 158zł. 
Kontakt: reklama@presspekt.pl lub zadzwoń 536 999 459

MODUŁ OD

158zł




